



Peter Larsson, Per Sander, Ola Hedblad, Bengt Storbacka, Reidar Johansson och Andreas Svahn tog ett gemensamt handslag för ett bra uppföljningsarbete. Foto: Camilla Lagerman

Försiktig positivitet efter uppföljning om akuten och IVA: "Jag ser en risk"

Publicerad: 23 augusti 2022

Författare: Camilla Lagerman

Med kort varsel meddelade Region Örebro län att intensivvårdsavdelningen vid Lindesbergs lasarett skulle stängas under sommaren, då man hade problem att lösa bemanningen på USÖ. Lösningen blev att flytta hela avdelningen inklusive personal till USÖ, något som möttes av skarp kritik av bland annat PRO och Företagarna i Lindesberg. Under tisdagseftermiddagen hölls ett uppföljningsmöte mellan parterna för att redovisa hur läget ser ut. - Det var en schysst redovisning om läget, det enda som oroar mig är sommarstängningen av IVA, det har gått så bra så risken är att det kan bli fler gånger, säger Reidar Johansson ordförande i PRO.

I slutet av maj träffades PRO, Företagarna i Lindesberg, Kommunstyrelsens ordförande Bengt Storbacka (S) samt regionrådet Andreas Svahn (S) för att utvärdera återöppnandet av jourlinjerna vid akutmottagningen i Lindesberg. PRO:s ordförande Reidar Johansson var då orolig för att sommarstängningen av IVA skulle leda till något betydligt mer långvarigt.

- Fram till dess att vi ser att IVA är återöppnat i full skala igen så är det en stor oro, och jag vill inte ge ett handslag nu, handen hänger i luften, jag vill se att det är tillbaka vecka 34, sade han till LindeNytt då.

Under tisdagen var det dags för ett nytt möte mellan parterna för att redovisa hur sommaren sett ut och hur återöppnandet av akutmottagningens nattliga jourlinjer fungerat.

- Jag har gott hopp om att Lindesbergs lasarett står sig starkt, för det är oron så fort man gör sådana här saker, håller det på att avlövas? Men jag upplever inte det, snarare att sjukhusen kompletterar varandra, säger kommunstyrelsens ordförande Bengt Storbacka (S).



Foto: Camilla Lagerman

Från PRO och Företagarna i Lindesbergs sida är man dock mer försiktiga i sina förhoppningar.

- De har presenterat att verksamheterna har fungerat, sedan kan man bara hoppas att det har fungerat lika bra för all personal, jag tror att det finns två versioner där. Vi skulle vilja få mer information om hur personalen har upplevt det, så vi inte får något personaltapp efter det här, men det är ju för tidigt att säga än så länge. Men att det har fungerat bra vårdmässigt utan några komplikationer är ju positivt, säger Per Sander.

- Det har fungerat bra, men jag ser en risk i det. Går det bra varje sommar kan det lika gärna fungera bra andra delar av året också, säger Reidar Johansson.

Regionrådet Andreas Svahn (S) delar dock inte den oron och poängterar att han inte tolkade informationen på det sättet.

- Vi ser snarare ett behov av fler IVA-platser i länet, nu ska vi se över var de gör mest nytta. Det vi också kan se är att under perioden som jourlinjerna i Lindesberg hade stängt nattetid så såg man att flödena inte minskade utan patienterna åkte till Örebro eller Karlskoga. Men efter återöppnandet ser man att de är åter, så det finns ett väldigt tydligt behov av att den här verksamheten finns dygnet runt alla dagar på året.

- Och det ska vi inte glömma bort, flikar Per Sander in.

Därefter tog sällskapet ett gemensamt handslag för ett bra gemensamt uppföljningsarbete.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/forsiktig-positivitet-efter-uppfoljning-om-akuten-och-iva-jag-ser-en-risk/>